
Voornaam Naam Straat Postcode Stad Telefoon Email Medium
Patrick Bollaert 0495 67 73 16 pbollaert@telenet.be Radio Meteor
Xavier Coppens Waterstraat 45 8930 Rekkem xavier.coppens@gmail.com Het Nieuwsblad / De Zondag
Xander Cottens Langestraat 44 8570 Anzegem 0476 30 29 21 xander.cottens@hotmail.com Focus-WTV
Klaas Danneel Handelsstraat 98, bus 11 8800 Roeselare 0495 68 48 26 klaasdanneel@gmail.com Het Nieuws VTM
Andy Debo Kwadestraat 151b 8800 Roeselare andy.debo@focus-wtv.be Focus-WTV
Jan Decock Stormestraat 141 8790 Waregem 0477 69 73 88 jan.decockw@gmail.com Journalist met pensioen
Sandro Delaere 0497 72 31 84 sandro.delaere@hotmail.be Belga - West-Vlaanderen
Jo De Groot 0496 50 99 49 hendrik.vermeulen6@telenet.be Radio Oost-West
Bernard Delange Boulezlaan 12 8790 Waregem bernard.delange@telenet.be e-Waregem / De Gaverstreke
Ivan Demeulemeester Zonneveld 12 8793 Waregem 0498 13 08 16 ivands@telenet.be Het Nieuwsblad
Hein Demeyer Waregemstraat 35 8570 Anzegem 0495 11 41 71 hein.demeyer@telenet.be Fotograaf De Krant van West-Vlaanderen
Raphaël Demortier Hekkeniersstraat 20 8791 Waregem info@software-applications.be Het Beverblaadje
Geert Demuynck P. Wielemansstraat 15 8570 Anzegem 0475 44 63 47 info@publiphoto.be Fotograaf-reporter
Rik Devos Vrijeigen 34 8540 Deerlijk 0478 44 51 05 rik.devos@telenet.be De Krant van West-Vlaanderen
Bas De Wilde Waterhoek 23 8790 Waregem 0486 63 43 17 bas.de.wilde@telenet.be VRT / Radio 2
Mario De Wilde Pijpeweg 38 8310 Sint-Kruis 0475 61 05 87 mariodewilde@skynet.be Het Nieuws van West-Vlaanderen
Alexander Haezebrouck alexander.haezebrouck@persgroep.net Het Laatste Nieuws
Serge Jansen Veurnestraat 71 8600 Diksmuide 0468 33 48 33 serge@westnieuws.be Westnieuws
Kennisbank Kenniswest Kon. Leopold III-laan 8200 Sint-Andries collectiebeheer@kenniswest.be Kennisbank Provincie West-Vlaanderen
Peter Lanssens Marksesteenweg 44 8500 Kortrijk 0497 38 84 72 planssens@hotmail.com Het Laatste Nieuws
Margot Lecluyse Universiteitslaan 2 8500 Kortrijk margot.lecluyse@toerisme-leiestreek.be Toerisme Leiestreek
Christophe Maertens christophemaertens@telenet.be Het Laatste Nieuws
Joyce Mesdag Jan Frans Willemsplein 1 8520 Kuurne 0478 87 72 71 joyce.mesdag@hotmail.com Het Laatste Nieuws
Philippe Moerman Jutestraat 60 8790 Waregem 0475 43 91 34 philippe.moerman.hln@gmail.com Het Laatste Nieuws
Frederic Mortier Vijfseweg 68 8790 Waregem 0479 70 94 23 fre.mortier@gmail.com Het Laatste Nieuws / De Krant van West-Vl.
Pieterjan Neirynck Spoorweglaan 13 bus 12 8793 Waregem 0494 89 59 14 pieterjan.neirynck@hotmail.be De Krant van West-Vlaanderen
Ludo Ostijn Wolvenstraat 38 8530 Waregem 0477 92 23 02 ludo.ostijn@proximus.be Fotograaf
Philippe Peers Boulezlaan 46 8790 Waregem 0495 84 81 49 philippe_peers@skynet.be De Krant van West-Vlaanderen
Focus-WTV Redactie Kwadestraat 151B 8800 Roeselare 051 25 95 25 redactie@focus-wtv.be Focus-WTV
Nieuwsblad Redactie Katwilgweg 2 2050 Antwerpen waregem@nieuwsblad.be Het Nieuwsblad
Nieuwsdok Redactie redactie@janverbeke.be Persbureau Nieuwsdok
Radio ClubFM Redactie Markt 20 8710 Wielsbeke nieuws@radioclubfm.be Radio Club FM West-Vlaanderen
Radio 2 Redactie Conservatoriumplein 1 8500 Kortrijk redactiewestvlaanderen@radio2.be Radio 2 West-Vlaanderen
t Biesteneirke Redactie 8790 Waregem redactie@biesteneirke.be Biesteneirke
Waregem1 Redactie 8790 Waregem 0473 89 73 50 info@waregem1.be Waregem1
Stefaan Reuse Vinkenstraat 6 8310 Assebroek info@hetnieuwsvandaag.be VBRO
Rita Sabbe Bermkouter 31 8791 Waregem 0497 41 85 67 ritasabbe@telenet.be Blog Bev.-Leie / De Krant van West-Vl.
Lieven Samyn 0477 40 69 15 lieven.samyn@telenet.be Het Laatste Nieuws
Katrien Six Universiteitslaan 2 8500 Kortrijk 0472 67 62 25 katrien.six@toerisme-leiestreek.be Toerisme Leiestreek
Jan Steenhoudt Meiboomlaan 33 8800 Roeselare jan.steenhoudt@kw.be De Krant van West-Vlaanderen
Marnix Theys President Kennedypark 10 8500 Kortrijk 0476 24 94 72 marnix@zuidwest.be Intercommunale Leiedal
Marc Valcke Eertbruggestraat 19 8790 Waregem 0476 51 01 02 marc.valcke1@pandora.be Fotograaf
Wim Van Betsbrugge Mandelvijver 25 8720 Wakken 0476 96 05 06 info@papillio.be Papillio / 't Vlinderke
Filip Van Loo Merkemstraat 15C 8650 Jonkershove 0476 54 51 46 filip.vanloo@skynet.be Grensnieuws
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Emma Vanneste Meiboomlaan 33 8800 Roeselare emma.vanneste@kw.be De Krant van West-Vlaanderen
Levi Verbauwhede 0474 33 21 16 levi.verbauwhede@gmail.com KW / Het Nieuwsblad / Radio 2
Jeroen Vercruysse Berkenlaan 18 8790 Waregem 0479 20 24 81 jeroen.vercruysse@focus-wtv.be Focus-WTV
Olaf Verhaeghe 0495 70 40 17 olaf.verhaeghe@tijd.be De Tijd
Rik Verhaeghe Smedenstraat 1 8790 Waregem 0486 53 41 75 rik.verhaeghe@gmail.com Biesteneirke
Philippe Verhaest Meiboomlaan 33 8800 Roeselare 0479 93 32 48 philippe.verhaest@kw.be De Krant van West-Vlaanderen
Freddy Vermoere Hoonakkerdreef 13 8791 Waregem 0475 78 10 23 freddy.vermoere@skynet.be Het Nieuwsblad / De Krant van West-Vl.
Ivan Vervaeke Boterbloemstraat 16 8790 Waregem 0476 62 32 61 ivan.vervaeke@outlook.com Het Laatste Nieuws
Linde Walters 0475 53 43 07 linde.walters@hotmail.com Belga - West-Vlaanderen
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